1) Xin quý đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho ông Tôn Ngọc An (thân phụ của đạo hữu Tôn Thị Kim Phuong) từ trần ngày 29/06/2007 tại thành phố Hồ Chí Minh, hưởng thọ 77 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Thành thật cảm ơn quý đạo hữu
*Hội Ái Hữu Vô Vi Pháp Quốc*

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho đạo hữu Đỗ Kim Liên sinh nam 1929 từ trần lúc 23 giờ 15 ngày 4 tháng 7 năm 2007, nhằm ngày 20 tháng 5 năm Đinh Hợi hưởng thọ 79 tuổi là con gái thứ tám của cụ Đỗ Thuần Hậu.
Linh cửu hoàn tại số 93 đường Điện Biên Phủ, quận Nhứt TP Hồ Chí Minh. Lệ động quan lúc 8 giờ ngày 8 tháng 7 năm 2007. Hỏa táng tại Bình Hưng Hòa TP Hồ Chí Minh.

---

### **Đại Hội & Thiên Ca THỰC HÀNH CHẤT PHÁC**

---